

دفتر کنسولگری جمهوری آذربایجان در شهرهای مرزی اردبیل راهاندازی شود

نایب رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان اردبیل گفت: به منظور تسهیل صدور ویزا و رفت و آمد تجار استان اردبیل به کشور جمهوری آذربایجان ضرورت دارد که دفتر نمایندگی و کنسولگری این کشور در شهرهای مرزی استان اردبیل راهاندازی شود.



به گزارش آران نیوز، بهروز پورسلیمان پیش از ظهر امروز در نشست سفیر جدید ایران در آذربایجان با مسئولان و فعالان اقتصادی استان اردبیل اظهار داشت: در سالهای گذشته صادرات در کل کشور به تبع آن در استان اردبیل مظلوم واقع شده است ولی خوشبختانه در حال حاضر رابطه بسیار مناسب در سطح سیاسی با کشور آذربایجان داریم که برگزاری جلسات متعدد بین مسئولان رده بالای دو کشور حاکی از این موضوع است و امیدواریم که این مرادوات بتواند در توسعه صادرات و فعالیت‌های اقتصادی دو کشور نقش حائز اهمیتی داشته باشد.

وی گفت: تعامل با گمرک آذربایجان به منظور تثبیت ارزش‌های کالاهای صادراتی استان اردبیل، تکمیل فاصله بسیار کوتاه راه‌آهن جلیل‌آباد جمهوری آذربایجان به گمرک بیله‌سوار و تکمیل فاصله بسیار کوتاه راه‌آهن سراسری آذربایجان به گمرک آستارا از مواردی است که در راستای توسعه صادرات در کشور و به ویژه استان اردبیل به آذربایجان نقش مهمی دارد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان اردبیل بیان کرد: اجرا شدن توافقات و ضرورت اتصال راه‌آهن سراسر شمال به جنوب، تهران - آستارا یکی از دیگر از معیارها و اولویت‌های اجرایی در راستای تکمیل شبکه ریلی و بحث ارتباط بین سایر استان‌ها و صادرات به جمهوری آذربایجان است که امیدواریم سفیر جدید ایران در کشور آذربایجان این موضوع را پیگیری و در دستور کار خود قرار دهد.

پورسلیمان افزود: ایجاد دفتر نمایندگی و کنسولگری کشور آذربایجان در شهرهای مرزی استان اردبیل نیز یکی دیگر از موضوعات مهمی است که برای تسهیل در صدور ویزا و رفت و آمد تجار و فعالان اقتصادی استان اردبیل به جمهوری آذربایجان اهمیت دارد چرا که ساکنان شهرهای مرزی و سایر شهرهای استان برای تهیه ویزا به منظور تردد به آذربایجان باید به استان آذربایجان شرقی و شهر تبریز مراجعه کنند که این موضوع سبب اتلاف وقت و سخت شدن صدور ویزا به مردم استان اردبیل می‌شود. وی تصریح کرد: تعدیل عوارض دریافتی‌های 350 دلاری از محموله‌های آتش‌زای صادرکنندگان استان اردبیل نیز یکی دیگر از درخواست‌های تجار و فعالان اقتصادی استان از سفیر جدید ایران در جمهوری آذربایجان است که امیدواریم با رایزنی‌های لازم این موضوع نیز برطرف شده و شاهد افزایش رغبت صادرکنندگان استان به منظور تعامل و صادرات به کشور آذربایجان باشیم.